Asia Cargo Service Co., Ltd.
1-1, Toranomon 2-Chome, Minato-ku. Tokyo 105-8688 Japan
TEL (03) 3587-7415 / FAX (03) 3587-7707

    Asia Cargo Service Co., Ltd.

2014 年 1 月 31 日

お客様各位

                       Pan Continental Shipping Co., Ltd.

日本総代理店 アジアカーゴサービス(株)

日本韓国航路 THC 改定のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は PAN CON LINE をご利用いただき厚く御礼

申し上げます。

 さてこの度、PANCON LINE は、日本韓国航路に於ける THC(Terminal Handling Charge)の料金を下

記の通り変更することと致しましたのでご案内申し上げます。

 お客様各位におかれましては何卒ご理解の上ご協力を賜りますようお願い申し上げます

敬具

記

1)料率

  変更後 現 行

20FT JPY30,000 JPY24,200 DRY

FLAT RACK

OPEN TOP 40FT JPY45,000 JPY42,200

20FT JPY39,000 JPY37,200

REEFER

 40FT JPY58,500 JPY54,800

２）実施月日  2014 年 3 月 1 日 日本入出港本船より（輸出入）*ORIGINAL SCHEDULE

以 上

お問い合わせ先

東京支店  PANCON 代理店グループ (TEL : 03-3587-7415)

大阪支店  PANCON 代理店グループ (TEL : 06-6446-6511)